

**INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2017**

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

**0706 : CORPORACIÓN DE FOMENTO DE LA PRODUCCIÓN**

Sub Título	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	<b>INGRESOS</b>	<b>850.499.528</b>	<b>927.098.632</b>	<b>875.039.460</b>
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	216.421.046	134.903.474	121.442.753
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	139.574.615	169.939.579	185.340.594
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	7.496.929	7.496.929	7.372.394
09	APORTE FISCAL	10.100.207	10.422.462	7.943.937
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	360.500	360.500	19.016
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	387.762.457	478.390.041	485.134.789
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	87.316.014	87.316.014	66.318.227
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	1.467.750	1.467.750	1.467.750
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	36.801.883	
	<b>GASTOS</b>	<b>850.499.528</b>	<b>927.098.632</b>	<b>877.472.162</b>
21	GASTOS EN PERSONAL	23.893.360	25.660.140	25.517.500
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	11.553.746	12.385.856	12.379.004
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	681.877	631.122
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	251.866.595	233.071.508	227.617.440
25	INTEGROS AL FISCO	23.323.880	27.180.051	18.930.155
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	336.599	316.687
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	2.554.510	2.554.510	2.546.153
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	371.873.387	513.779.053	511.047.456
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	298.700	298.700	298.700
32	PRÉSTAMOS	160.049.033	105.601.796	72.393.538
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	5.086.287	5.226.287	5.204.870
34	SERVICIO DE LA DEUDA		322.255	589.537
	<b>RESULTADO</b>			<b>-2.432.702</b>